муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону

«Школа № 61 имени Героя Советского Союза Вавилова С.В.»

ПРИКАЗ

от 19.03.2025                                                                                                                      № 43

Об утверждении

рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы

лагеря с дневным пребыванием «Время Первых»

в МБОУ «Школа № 61»

Во исполнения пункта 4.6 протокола заседания областной межведомственной

комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ростовской области от

29.11.2022 №6, с целью организации воспитательной работы с детьми в каникулярное

время, в соответствии с приказом Управления образования города Ростова – на – Дону от

23.03.2023 №УОПР-223 «Об утверждении примерной программы воспитания для лагерей

с дневным пребыванием», на основании Методического пособия «Организация и

проведение профильной смены «Время первых» Движения Первых в организациях отдыха

детей и их оздоровлению в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной

работы для лагеря с дневным пребыванием «Время Первых» на базе МБОУ «Школа

№ 61» (Приложение 1.).

2. Билык О.В., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «Школа №

61»:

2.1. В срок до 24.03.2025г. информировать сотрудников МБОУ «Школа № 61» о

разработке и утверждении рабочей программы воспитания и календарного

плана лагеря с дневным пребыванием «Время Первых» на базе МБОУ «Школа

№ 61».

2.2. Разместить на сайте образовательной организации рабочую программу

воспитания и календарного плана лагеря с дневным пребыванием «Время

Первых» на базе МБОУ «Школа № 61» в срок до 24.03.2025 г.

2.3. Обеспечить включение в программу воспитания разделов и мероприятий с

учетом особенностей лагеря с дневным пребыванием МБОУ «Школа № 61» -

Методическое пособие «Организация и проведение профильной смены

«Время первых» Движения Первых в организациях отдыха детей и их

оздоровлению в Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 61»                                         А.В. Кормильцева

С приказом ознакомлены:

Билык О.В._______________

		2025-04-18T14:36:46+0300
	Кормильцева Анна Викторовна